
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Sztumskiego. 

 Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 
poz. 2408) w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 
poz. 107) Rada Powiatu w Sztumie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Sztumskiego Łukasza Merchuta w związku 
powołaniem na stanowisko Zastępcy Wójta  Zarządzeniem Nr 32/2024 Wójta Gminy Stary Targ z dnia 7 m  aja 
2024 r. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega przekazaniu zainteresowanemu, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Tabor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.07.2024 r.

Poz. 3189


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-15T12:08:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




